KaTarnor K008 1 HOMEOB fETanei, CreLiucuraLs

Parts Catalogue - TTX GEON NAC 300 2010 r.




[Buratensb

LLaccu

MabapuTtbl

Komnnekrauyus

Twn gBuraTens

Cuctema oxnaxaeHus
OnameTp/Xoa nopLuHs (Mm)
O6bém asuratens (ky6.cm)
CteneHb cxatus

Makc. MmoLHOCTb (f1.c./mpu 06./MUH.)

Makc. KpyTawmn momeHT (Hm/npu
006./MyH.)

Makc ckopocCTb (KM\4)

Cuctema nycka

Cuctema 3axuraHus

Tun KM

Cuennenue

Pacxopn tonnuea (11/100km)

Cuctema cmasku

Topmo3sHas cuctema (nepegH.)

Topmo3sHas cuctema (3agH.)

Paamep nokpeoliwek (Mepen./3aa.)
MepegHasa nogsecka

3agHaa nogBecka

MpuBopg

Paamep (Mm)

KonecHas 6a3a (Mm)

Bec (kr)

BbicoTa no cuaeHuio (Mm)

LiBeToBas ramma

BeTpoBoe cTekno

PagHbin Twin, 4-X TakTHbIN
YKunagkocTHas

57/53

275

10,2:1

24/6500

20/6500

145
anekTpoctapTep
CDI

5-cTyneHyaTas, MmexaHn4yeckas
MuoroguckoBoe, B MmacnsiHo BaHHe
2,8

rlpI/lHyLl,I/lTeJ'IbHaFl CMa3Ka noa AaBrieHnem

M'mppasnuyeckas, 2-x guckosas, 2-x
nopLuHeBas

M'mppasnuyeckasd, guckosas, 2-x
NnopLUHEBOM cynnopT

110/70-17 \\ 130/70-17
M'mppaBnuyeckne amopTnU3aTopsbl
M'mppaBnuyeckne amopTnU3aTopsbl
uenb

2135x825x1140
1660

130

710

YepHbIn, KpacHbIW, cBeTno-cepebpucTbin,
TeMHO-cepebpuncTbIn

OUKNHN

Parts Catalogue GEON NAC 300 2010 r.

iy

oy

< e

Q.
P




© oo ~NO O WN-=-

_
N -~ O

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

AP WON- OO0 N -

2.23.0111.40000
2.33.0111.50000
2.80.0111.80000
2.30.0111.30020
2.20.0110.11010

2.20.0109.10050
2.42.0113.00000
2.20.0113.0010S
2.20.0113.0020S
2.20.0110.20000
2.42.0113.00300

1.99.44.100000R
1.01.02.050010C
1.01.02.0500200
1.01.02.0500300
1.99.26.080650S
1.01.02.050000C
1.99.44.0800000
1.01.02.0500500
1.c4.02.0100000
1.B6.14.0000000
1.51.14.0000200
1.01.14.0000300
1.99.26.1013210
1.39.14.0900000
1.66.11.0000100
1.01.02.0200400
1.05.28.4001200
1.99.26.101120H
1.01.02.0200500
1.11.03.0500200

250E-9-0111400
250E-9-0111150
250E-0111800
250E-0111300
250G-0110100

250E-0109100
250E-0113100
250E-0113001
250E-0113002
250E-0110200
DD250E-01131003

GB6187-86 M10%x1.25
DD250E-0205-001
DD250E-0205-002
DD250E-0205-003
GB5787-86 M8x65
DD250E-0205-000
GB6187-86 M8
DD250E-0205-005
NAC12-0201-000
DD150G-2-1401-000
DD250E[1-1400-002
DD250E-1400-003
GB5787-86 10x132
DD100E(3B)-1409-000
DD250G-1100-001
DD250E-0202-004
DD250EJ-2840-012
GB5787-86 M10%x112
DD250E-0202-005
DD90E-0305-002

Pene perynsTtop (3apsgku)
KommyTtaTtop (CDI)

Pene nosopToB

KaTylka 3axxuraHns (KOMniekT)
OnekTpokabernb cTapTepa
MoTop

Kap6topaTop

Bont M6*46
Bont M6*46
Pene craptepa

anka M10*1,25

LWanba ®14.5 mm
YNNOTHUTENbHOE KOMbLO
CanneHTonok asuratens
Bbont M8*65

KpoHLITENH aBUraTtens
Manka M8

LLlarba oumnHKOBaHHas
Pama

BbokoBas NoacTtaeka (onopa)
Bont M10*1,25*35
MpyXrMHa nogcTaBku
Bont M10%1,25*132

HemndepHasn nogylika 6eH3obaka
KonbLo ¢ kaHaBkon

Bont M10*112
KonbLo ¢ kaHaBkomn
KonbLo ¢ kaHaBkon

QR L (L (L L G U U NG JE G Gy

NON-=NINDNN-_L 22 a NN A



1.66.03.0100000
1.66.03.0200010

16— -6

19—
—2 w13

DD250G-0301-000
DD250G-0302-000

dapa

MoBopoTHUK Nepen. JleBbin
MoBopoTHWK nepef. Mpasbin
MoBopoTHuK 3ag. JleBbin
MoBopoTHuK 3aa. MNpasbii

1.66.03.0300010 DD250G-0303-000
1.66.03.0400010 DD250G-0304-000
1.66.03.0500010 DD250G-0305-000

©oO~NO O WN-=-

1.45.03.020010S
1.66.03.0900000
1.99.42.1000010
1.66.03.1000000
1.74.07.0600000
1.66.04.0100000
2.30.0111.70010
1.01.04.0600000
1.57.03.0100400
1.01.03.0100200
1.01.03.0100300
1.01.03.0100500
1.66.04.1200000
1.99.42.050000R
1.99.54.0500000
1.99.04.050160R
1.51.04.0700000
1.99.52.100000R

DD50E(3B)-0302-010
DD250G-0309-000
GB6170-86 M10x1.25
DD250G-0310-000
DD125G-2-0706-000
DD250G-0401-000
DD250E-0414-000
DD250E-0406-000
DD250E-6-0301-004
DD250E-0301-002
DD250E-0301-003
DD250E-0301-005
DD250G-0412-000
GB6170-86 M5
GB95-85 M5
GB818-85 M5x16
DD250E(3)-0407-000
GB97.1-85 M10

g

e

8O

L]

["anka M10*1,25
Cron-curHan
["anka M10*1,25

MnadpoH nogceeTkM HOMepa

KpoHLwTenH capsbl
OnekTponpoBoaka
Avon

Mpepoxpanutens 12V15A

Jlamnouka capbl 12V35/35W
JTamnodyka nosopoTHuka 12V10W
Jlamnouka cton-curHana12Vsw
Jlamnouka nogcseTkn Homepa 12V5W

CwvrHan 3BykoBon
arika M5
LLlanba

Bont M5*16

Bbikntouyatens 60KOBOW onopbl

LLanda

&
R

4 o8

| B

NG YR R (O (O G G G G | NG (I K L (N O O G TR G N, T G G i G |



1.51.04.0300000
1.11.04.1600000
1.01.04.1700000
1.66.02.0300000
1.01.02.020030H
1.66.04.0400100
1.01.04.0000200

DD250E(3)-0403-000
DD90E-0416-000
DD250E-0417-000
DD250G-0203-000
DD250E-0203-003
DD250G-0404-001
DD250E-0400-002

AkkymynaTtop (MTX9C-BS)
Mpoeog nntocoson
Mpoeopg macchl
AKKyMynsiTOpHas paMmka
Bont M6%12

MopnoH AKB pesnHoBbIN
dukcaTop AKB pesnHoBbIN

©ooO~NO O WN-=-

ONO O WN -

R QI (I S G G G
O~NO P WN-=O0OO©

1.99.26.060250R
1.01.21.0001000

GB5787-86 M6x25
DD250E-2100-010

[ 7

1.C4.06.0700000
1.01.06.0280000
1.66.06.0500800
1.66.06.0500900
1.72.06.0400000
1.01.06.0380000
1.C4.06.0800000
1.72.06.0500000
1.68.06.1300010
1.68.06.1400010
1.72.06.0900000
1.74.06.0100000
1.74.06.0200000
1.01.06.0500700
1.72.06.1000000
1.01.06.0500300
1.99.03.080280H
1.57.15.0100600

Bont M6%25
["anika M6

NN A W=

NAC12-0607-000
DD250E-0602-000
DD250G-0605-008
DD250G-0605-009
DD250G-2-0604-000
DD250E-0603-000
NAC12-0608-000
DD250G-2-0605-000
DD300G-0613-000
DD300G-0614-000
DD250G-2-0609-000
DD125G-2-0601-000
DD125G-2-0602-000
DD250E-0605-007
DD250G-2-0610-000
DD250E-0605-003
GB70-85 M8x28
DD250E-6-1501-006

11

Tpoc cuenneHus

JleBbIN nepekntoyaTens MHOFOYHKL,

PykosaTka cuenneHus

PykosTka cuenneHusi B c6ope

Pyuka neBas

MpaBbIi nepekntoyaTens MHOrOMYHKL,.

BoaBpaTHbI TpOC rasa
Pyuyka npaBas (rasa)
3epkano neeoe
3epkano npaesoe

Tpoc oboratutens (noacoc)

KnunoH neebin (pynb)

KnvnoH npaBbii (pynb)
KPOHLUTENH PYKOATKU CLIENNEeHUs
Tpoc rasa

KHonka cron-curHana
Bont M8*28
dukcaTop

[ NCT S J S G\ (S L O G Gt G G G G QL G G



1.99.26.060160S
1.01.07.0100030
1.01.06.0000400
1.99.03.0802200
1.01.07.0000100
1.01.07.0000200
1.01.07.0000400

1.01.07.0000300
1.01.07.0000600
1.66.05.0100010
1.74.06.0000100
1.99.50.060000R
1.01.06.0000500
1.01.07.0000500
1.01.07.0000800
1.01.07.0000900
1.99.75.0476300
1.01.06.000030H
1.01.02.0000700

GB5787-86 M6x16
DD250E-0701-000
DD250E-0600-004
GB70-85 M8x22
DD250E-0700-001
DD250E-0700-002
DD250E-0700-004

DD250E-0700-003
DD250E-0700-006
DD250G-0501-000

DD125G-2-0600-001

GB96-85 6

DD250E-0600-005
DD250E-0700-005
DD250E-0700-008
DD250E-0700-009
GB308-77 D4.763
DD250E-0600-003
DD250E-0200-007

Bont M6x%16

TpaBepca pyrneBasi

maBHas ranka M22x1

Bnot M8x22

["alka nogLWwmnnHNKoOB

BepxHsis KpbllKa NoALumMnHmMKa
HWKHSAS KpbiLKa NOALIMMNHNUKA
BHYTpEHHsIA KpblLLKa NogLwmnHmka (B
pame)

KonbLo

OpomeTtp

TpaBepca BepxHss

LLlanba

Lanba 23

MbINbHUK

HepxaTenb WnaHros
HepxaTenb WnaHros
CranbHou wapwuk D4.763
Bont M8x32

Bont M8x16

FENEGEN S N )

NN%AAAANAAAN



—_—
ONO OGP~ WN -

1"
15
16
20
21
22

A~ OODN

1.02.07.0300000
1.02.07.0400000
1.66.27.000000C
1.99.26.060160H
1.72.20.000000L
1.99.26.1003810
1.01.02.000060S
1.16.27.0000300
1.11.27.0000300
1.01.07.0300900
1.01.07.0301100
1.01.02.0000700
1.99.52.080000S
1.57.20.000030R

-

=
3

"
b=

6
8

O

|
15

1.72.08.0001200

1.66.08.0100000
1.02.08.0000200
1.56.08.0000100

1.01.08.000030R
1.01.08.0001300
1.01.08.0000500
1.01.08.0400020
1.01.08.0400100
1.01.08.0400200
1.01.10.0000500
1.99.72.6302010
1.56.08.0000200
1.01.08.0001100
1.68.05.0200000

DD250E-9-0703-000
DD250E-9-0704-000
DD250G-2700-000
GB5787-86 M6x16
DD250G-2-2000-000
DD250G-2000-022
DD250E-0200-006
DD250E-8-2700-003
DD90E-2700-003
DD250E-0703-009
DD250E-0703-011
DD250E-0200-007
GB97.1-85 8
DD250E-6-2000-003

1. 5

=y 2
[ °
oe

==
S 5
———
|
4

L

DD250G-2-0800-012

DD250G-0801-000
DD250E-9-0800-002
DD250E-9B-0800-001

DD250E-0800-003
DD250E-0800-013
DD250E-0800-005
DD250E-0806-000
DD250E-0804-001
DD250E-0804-002
DD250E-1000-005
GB279-88 6302RS
DD250E-9B-0800-002
DD250E-0800-011
DD300G-0502-000

AmopTusaTop nepeaHuin nesbin
AmMopTu3aTop nepeaHuin npaebin
Kpbino nepegHee

Bont M6x16

3agHuin amopTumsaTop

Bont M10%1.25 x38

LLlanba

KpoHLUTENH NepeaHero Kpbina
Oepxatenb Tpoca cnvgoMeTpa
CanbHuk amopTtusaTopa
MbINbHWK amopTM3aTopa

Bont M8x16

LLlanba

LLlain6a 3ag.amopTm3aTopa

NNNDNN=_2LAEANDNNDNNRA A

16

!_3 9 10 §
=0008

©

MepeaHss wnHa90/90-18 C-907
MepeaHwuit nerkocnnaeHbIA UCK
M2.15%18

Ounck TopmosHon1260mm T:4mm
BbonT nepeagHero koneca M15x256
bonT (LwecTurpaHHmK) TOpM.gucka
M8x24

BTynka

CanbHuK HapyXHbIn M22x42x7
Mueog cnugomeTpa

Ckoba npusoga cnvgomeTpa
CanbHuk HapyxHbIn M40x50%x5
Hunenb

MopwwunHmk 6302RS

["anka koneca

BTynka

Tpoc cnugomeTpa

N

JEE QR U U |G T G G G (R G Gi'e )



Zl—'

20—o0
‘ 20—-0

19 11

1 1.01.08.0300000 DD250E-0803-000 TOpPMO3HOW LUMNMHAP paboynii nepegHui 1
2 1.66.08.0330000 DD250G-0803-300 TopMo3HoW wnaHr 750mm 1
3 1.99.26.060160S GB70-85 M6%25 Bont M6x16 1
KpoHLwTenH 3agHero rnas. TopM.
4 1.66.10.0001400 DD250G-1000-014 Lnnungpa 1
5 1.01.07.0000700 DD250E-0700-007 Bont M8x25 4
6 1.01.08.0301400 DD250E-0803-014 Topmo3Has kornogka 1
7 1.01.08.0201700 DD250E-0802-017 KHonka cTton-curHana 1
8 1.66.08.0201908 DD250E-0802-019 MpaBas pykosTka nepegHero Topmosa 1
9 1.01.08.0301400 DD250E-0803-014 Topmo3Has kornogka 3
10 1.01.08.0210000 DD250E-0802-100 ["MaBHbIA TOPMO3HOW LMIMHAP 1
11 1.72.08.0200000 DD250G-2-0802-000 MepenHsis TOopMO3Has cuctema B cbope 1
12 1.57.10.0102000 DD250E-6-1001-020 1
13 1.66.10.0310100 DD250G-2-1003-101 LLTok 3agHero Topmosa 1
14 1.72.10.0310000 DD250G-2-1003-100 ["NaBHbIA TOPMO3HOW LIMNUHAP 3a8HUN 1
15 1.66.10.0330000 DD250G-1003-200 Jatyumk cTon-curHana 1
16 1.72.10.0330000 DD250G-2-1003-300 TopMO3HOW LUnaHr 3agHero TopMosa 1
18 1.66.10.0340000 DD250G-1003-400 TOpPMO3HOW LMnMHEP paboynin 3agHun 1
19 1.72.10.0320000 DD250G-2-1003-000 3apHsasa Topmo3Has cuctema B cbope 1
20 1.01.08.0200100 DD250E-0802-001 LLlanba 8
21 1.01.08.0200200 DD250E-0802-002 3
22 1.99.50.060000R GB96-85 M6 Wryuep 1
23 1.01.07.0000800 DD250E-0700-008 aepxarenb 1




—_—
QWO NGO WN -

[ I G Y
OO WN -

1
2

—_—
O OWoo~NO O~ W

1"
12
13
14
15
16
17
18

1.66.09.0100000
1.01.09.0000100
1.01.09.0000400
1.01.09.0000800
1.66.09.0300000
1.99.79.3001500
1.02.09.0000200
1.01.10.0700000
1.99.15.4801600
1.01.09.0200000
1.66.09.0001100
1.03.09.0001000
1.99.42.080000S
1.99.52.080000S
1.01.09.0000200
1.01.09.0000700

1.72.10.0001600
1.66.10.0100000

1.68.10.0001700
1.03.10.0001300
1.01.08.000030R
1.01.10.000110R
1.99.72.6302010
1.01.10.0000610
1.99.44.100000R
1.01.10.0700000
1.01.10.0000300
1.19.10.0600100
1.99.77.3004200
1.01.10.0000400
1.01.10.0000500
1.99.72.6202010
1.01.10.0000200
1.66.10.0001500

DD250G-0901-000
DD250E-0900-001
DD250E-0900-004
DD250E-0900-008
DD250G-0903-000
GB/T14212-93
DD250E-9-0900-002
DD250E-1007-000
GB845-85
DD250E-0902-000
DD250G-0900-011
DD250E-5-0900-001
GB6170-86
GB97.1-85
DD250E-0900-002
DD250E-0900-007

DD250G-2-1000-016
DD250G-1001-000

DD300G-1000-017
DD250E-5-1000-013
DD250E-0800-003
DD250E-1000-011
GB279-88 180104
DD250E-1000-006
GB6187-86 M10%x1.25
DD250E-1007-000
DD250E-1000-003
DD150E-8-1006-001
GB987.1-88 30x42x7
DD250E-1000-004
DD250E-1000-005
GB279-88 601020
DD250E-1000-002
DD250G-1000-015

MasaTHuk 3agHun

BonT 3agHero masatHuka 14x263mm
LLlanba

Bont M6x%8

Yexon uenn
Llenb530H-1x112 L
Mon3yHok uenu

Manka M14x1.5

BuHT

CanbHuk

PerynupoBoyHas ocb
PerynnpoBo4yHoe yCTpOMCTBO
Bbon M8

LLlanba

BTynka

BTynka nnactukoeas

LLnHa 3apnsaa 130/90-15 C-907

[wvck nerkocnnaeHbIn 3agHun MT3.5%1
Iunck TopmosHon 3agHMn240(C)YLP752-
3BB

BonT 3ageHro koneca 14x330mm
bonT (wecturpaHHnk)M8x24
BTynka

MoawwunHuk 6302-2RZ/P6
MepexonHuk 3Be3abl

Manka M10x1.25

["anka 3apgHero koneca M14x1.5
OemndepHhin 6ok

3Be3na 3agHaa 530H38T
CanbHuk

CanbHuk 47%x2.5

Hunenb

MoawwunHuk 6302-2RZ/P6
BTynka

BTynka

ANNMNAEANNRWAA A aONDWA

S A A A a A aOa BN AaAODN A A a0 A



-_—
QWO NG~ WN -

NN MNDMNMNDNMNMNMNNDN DA A A A A A a
NO AP W_200~NOOOOGPAWN -

—14

1.72.11.010060C
1.57.11.0200000
1.03.11.0000300
1.11.11.000070R
1.01.11.0000500
1.01.11.0000700
1.03.11.0000300
1.66.15.0000100
1.11.11.0000500
1.99.26.080350H
1.C4.15.0000000
1.01.11.0000200
1.66.15.0000200
1.99.03.0502000
1.01.11.0300000
1.99.05.060120S
1.66.15.0000300
1.99.26.060160H
1.01.02.0200500
1.68.15.0420000
5.C4.24.0000200
1.66.05.0400000
1.66.05.0400100
1.66.24.060120S
1.99.52.0600000

DD250G-2-1101-000

DD250E-6-1102-000
DD250E-5-1100-003
DD90E-1100-007
DD250E-1100-005
DD250E-1100-007
DD250E-5-1100-003
DD250G-1500-001
DD90E-1100-001
DD250E-1400-002
NAC12-1500-000
DD250E-1100-002
DD250G-1500-002
GB70-85 M5x20
DD250E-1103-000
GB819-85 M6x12
DD250G-1500-003
GB5787-86 M6%16
DD250E-0202-005
DD300G-1504-200
NAC12-2400-002

DD250G-2-0504-000

DD250G-2-0504-001
DD250G-1501-006
GB97.1-86 M6

BeH3obak

TonnuBHBIN KpaH
TonnueHasa Tpy6ka 4.5%x8.5%155mm
LWanba [18%[130
BTynka [18x12x16mm
Pes3nHoBasa npoknaaka
PesnHoBas okaHTOBKa
3aMoK 3axuraHus
Llanba

Bont M8x35

Kpbllwka 6eH3006aka+KpbILLKa+Koum
dukcartop

Kpblwwka 6eH3006aka
Bont M5x20
TonnueHbIN HOUNLTP
Bont M6x12
3aMKu+knoun

Bont M6

PesunHoBoe konbLo
Tpoc 3amka

Hakneiika

TonnuBHLIN AaT4mK
Mpoknagka gatynka
Bont M6x12

LLlanba

o ——

NN =22 AN AN A AW DN AaaaaaaaaNa-aa



1
2
3

1
2
3
4
5
6
7
8

1.66.13.0100000
1.72.13.0500000
1.99.27.0802200

1.66.19.0210100
1.99.60.0202000
1.11.19.010030S
1.01.07.0000700
1.66.19.010000R
1.17.19.1100000
1.17.19.1200000
1.66.14.0600000
1.99.24.0602000
1.66.19.030000R
1.99.60.030250S
1.66.14.0300100
1.11.14.0200200
1.66.14.0200000
1.66.19.0800000

1.66.19.0800100
1.99.52.080000R
1.11.19.020020S
1.66.19.0400100
1.99.02.0802500
1.99.26.1002500
1.99.56.100000S

DD250G-1301-000
DD250G-1305-000
GB5789-86 M8x22

- 1+

DD250G-1902-101
GB91-86 1.6*16
GB882-86 6*40
DD250E-0700-007
DD250G-1901-000
DD150E-2-1911-000
DD150E-2-1912-000
DD250G-1406-000
GB5783-86 M6x20
DD250G-1903-000
GB91-86 3x25
DD250G-1403-001
DD90E-1402-002
DD250G-1402-000
DD250G-1908-000

DD250G-1908-001
GB97.1-85 8
DD90E-1902-002
DD250G-1904-001
GB70.3-2000 M8*25
GB5787-86 M10*25
GB93-87 10

CuaeHne
BaraykHuk 3agHuin
Bont M8x22

1! l

25

J1eBbIN KPOHLUTENH MNOLHOXKU
CTonopHbIn naney,

Maney, 8x40

bonTt M8x22

JleBas nogHo)Ka

JleBas nogHOXKa naccaxupa
MpaBasi nogHOXkKa naccaxupa
Hoxka nepekntoyeHuns nepegad
Bbont M6%20

MpaBas nogHoXka
CTonopHbIn naney,

Mpy>xuHa

LLan6a

Hoxka 3agHero Topmo3sa
J1eBbIN KPOHLITENH MNOAHOXKN Naccaxmpa
MpaBbIt KPOHLUTENH NOSHOXKN
naccaxwupa

LLlan6a

KonbLo 22

MpaBbIt KPOHLUTENH NOSHOXKN
bonT (wecturpaHHmnk) M8x25
Bont M10x25

LLlan6a

JE L UL I L UL L I (UL (L (L U L LS T NS N

NN -=2NDN -

QN



OO wWN -

NOoO g~ WN -~

1"
12
13
14
15
16
17
18

1.01.22.0000000
1.66.16.0100100
1.66.16.0200100
1.99.26.060160S
1.C4.24.0007800
1.66.24.0000500

1.01.17.0001300
1.01.17.0100000
1.01.17.0000200
1.01.17.0000100
1.01.02.020030H
1.23.17.0001400
1.23.17.0000000
1.63.18.0420000
1.51.18.0400600
1.02.18.0400400
1.02.18.0420400
1.67.18.0400100
1.67.18.0420100
1.C4.18.0410000
1.17.18.0400500
1.99.24.0602000
1.99.44.080000S

DD250E-2200-000
DD250G-1601-001
DD250G-1602-001
GB5787-86 M6x16
NAC-2400-078

DD250G-2400-005

DD250E-1700-013
DD250E-1701-000
DD250E-1700-002
DD250E-1700-001
DD250E-0202-003
DD250E-9A-1700-014
DD250E-9A-1700-000
DD300E-6-1804-100
DD250E(3)-1804-006
DD250E-9-1804-004
DD250E-9-1804-204
NKT1-1804-001
NKT1-1804-200
NAC12-1804-100
DD150E-2-1804-005
GB5783-86 M6*20
GB6187-86 M6

Habop nHcTpymeHTa

JleBas KpbiLlka

MpaBas KpbliLka

Bbont M6x%16

Haknenka

Haknerika npeaynpexgatoLuas

Kpbllwka BO3YyLWHOro hunbTpa
dunbTp BO3QYLUHBINA
Bosgyxosop

XomyT

Bont M6x12

Kopnyc BosgyLuHoro ounbTpa
dunbTP BO3OyLWHBIN B cOope
KnanaH

XomyT

LLnaHr Bo3gyLUHbIN NeBbIn
LLnaHr Bo3gyLLUHbIN NpaBbIn
Tpybka nesas

Tpybka npaBasi

KpoHLITENH KnanaHa

XomyT

Bont M6x20

"arika M8

NDNNN A

NDNN-DAQAAaaN-aA2agiINa A a



-_—
QWO NO OGP WN -

N G QI QI G QY
O oO~NOOGhAh WN -~

M\

1.C4.18.010000C
1.C4.18.030000C
1.67.18.030000C
1.67.18.050000C
1.01.18.0000500
1.01.18.0000210
1.01.18.0300000
1.01.18.0000100
1.01.18.0000300
1.66.18.040000C
1.99.27.0802200
1.66.18.000090C
1.99.26.060250R
1.99.43.0800000
1.99.50.060000R
1.11.11.0000100
1.11.11.0000300
1.99.50.060000R
1.99.26.060160H

NAC12-1801-000
NAC12-1803-000
NKT1-1803-000
NKT1-1805-000
DD250E-1800-005
DD250E-1800-002
DD250E-1803-000
DD250E-1800-001
DD250E-1800-003
DD250G-1804-000
GB5789-86 M8x22
DD250G-1800-009
GB5787-86 M6x14
GB6187-86 M6
GB97.1-85 6
DD90E-1100-001
DD90E-1100-003
GB96-85 6
GB5787-86 M6%16

JleBoe koneHo rmywuTens
MpaBoe KorneHo rnywuTens
JleBbIVi myLwmTens
MpaBbIn rywuTens
3aXu1M BbIXMOMHOWM
Mpoknagka rnywuTens

dnaHew koneHa rnywnTens
anka M8

HwkHWA rmywmnTens
bont M8x22

XOMYyT 3aXMMHON
Bbont M6x25

anka M8

LLlanba

PeanHoBasa npoknaaka
BTynka

LLlanba

Bbont M6x16

NNPAEARREANPEARRRECBRANNMNNRAE -2 A



ONO O WN =

1"
13
14
15
16
17
18
19

1.66.21.0000000
1.66.21.0000500
1.01.03.1000100
1.01.21.0001000
1.99.26.060160H
1.66.16.0300100
1.66.16.0400100
1.66.16.0500100
1.99.15.3500900
1.99.50.060000R
1.45.21.0100000
1.01.11.0000600
1.99.52.060000S
1.01.11.0000100
1.01.11.0000500
1.11.17.0000600
1.11.17.0000500

1.23.00.0000300
1.01.09.0000800
1.63.00.0000100
1.23.00.0000200
1.51.18.0400600
1.17.18.0400600
2.24.0117.00500
1.51.18.0400500
1.57.00.0000510
1.01.02.020030S
1.C4.23.0004300
1.C4.00.0000400
1.01.21.0001000

DD250G-2100-000
DD250G-2100-005
D250E-0310-001
GB6177-86 M6
GB5787-86 M6x16
DD250G-1603-001
DD250G-1604-001
DD250G-1605-001
GB845-85 3.5x9
GB96-85 6
DD50E(3B)-2101-000
DD250E-1100-006
GB97.1-85
DD250E-1100-001
DD250E-1100-005
DD90E-1700-006
DD90E-1700-005

DD250E-9A-000-003
DD250E-0900-008
DD300E-6-0000-001
DD250E-9A-0000-002
DD250E(3)-1804-006
DD150E-2-1804-006
DD250E-9A-0117005
DD250E(3)-1804-005
DD250E-6-0000-005
DD250E-0202-003
NAC12-2300-043
NAC12-000-004
DD250E-2100-010

BepxHee nonykpbino
3agHee Kpbino
KpOHLUTENH HOMEPHOro 3Haka
Manka M6

Bont M6x%16

JleBbI NNacTuk

MpaBbI INacTuk
XBOCTOBOW MNacTuk

BuHT ST 3.5%9

LLlanba

3agHuin ceeTooTpaxarenb
Bont M6x%25

LLlanba

Pe3nHoBas npoknaaka
BTynka

KpblLLKka 3annBHON ropfoBUHbI
Bont M6x8

Bayok paclumpuTenbHbIn
3anueHas ropnosuHa

XomyT

XomyT

LLnaHr pagnaTopa

XomyT

LUnaHr 3anvBHOM roproBUHbI
Bont M6x12

3awuTta paguartopa
Bont M6

[ NS O I UL L WL U Uy'q) » [ S U WL N (o I ¢ ) [N QR Wy

JEE G U U & I G G U N (O I G o' RN



SVITMOTO

Yupansa, r. Onecca
Ten./paxc: 8 (046) 785 11 64

e-mail: swit@eris bl




